

Obiectivul: Servicii de proiectare (inclusiv Asistenta tehnica din partea proiectantului) si executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Obiectul: Executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Devizul: Sistem supraveghere video Sectia Chirurgie

F3 - Lista cu cantități de lucrări pe categorii de lucrări

SECȚIUNEA TEHNICĂ					SECȚIUNEA FINANCIARĂ	
Nr	Simbol	Nume	UM	Cantitate	Preț (LEI)	Preț total (LEI)
1	ES14A1+	Montare NVR 80 MB/s cu realizarea legaturii la ecran monitorizare	buc	1.00	4 839.60	4 839.60
				Materiale	4 836.00	4 836.00
				Manoperă	3.60	3.60
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
2	ES14A3+	Montare hard disk stocare imagini 2TB	buc	1.00	461.17	461.17
				Materiale	453.38	453.38
				Manoperă	7.80	7.80
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
3	ET04A3+	Montare UPS 2000VA	buc	1.00	1 976.74	1 976.74
				Materiale	1 964.14	1 964.14
				Manoperă	12.60	12.60
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
4	ES08A2+	Montaj camere video de supraveghere, in carcasa camera video de exterior	buc	6.00	466.00	2 796.00
				Materiale	450.00	2 700.00
				Manoperă	16.00	96.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
5	ES15A1+	Mufare cabluri cablu coaxial analogic	buc	16.00	57.56	920.97
				Materiale	54.76	876.17
				Manoperă	2.80	44.80
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
6	EC09A%	Montarea in tuburi de cablu FTP cat 6	m	500.00	13.25	6 624.99
				Materiale	8.45	4 225.00
				Manoperă	4.80	2 399.99
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00
7	EA03C2	Montare canal cablu 40x16	m	150.00	20.98	3 147.00
				Materiale	6.18	927.00
				Manoperă	14.80	2 220.00
				Utilaje	0.00	0.00
				Transporturi	0.00	0.00

Alte cheltuieli directe

Coeficient	Valoare	Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
------------	---------	-----------	----------	---------	--------------	-------

Contributia asiguratorie pentru munca	2.25%	0.00	107.66	0.00	0.00	107.66
---	-------	------	--------	------	------	--------

		Materiale	Manoperă	Utilaje	Transporturi	TOTAL
Total cheltuieli directe		15 981.68	4 892.45	0.00	0.00	20 874.13
Cheltuieli indirecte	10.00%	1 598.17	489.24	0.00	0.00	2 087.41
Profit	5.00%	878.99	269.08	0.00	0.00	1 148.08

Total General (fără TVA)		24 109.62
TVA (19%)		4 580.83
TOTAL GENERAL (LEI)		28 690.45

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

Obiectivul: Servicii de proiectare (inclusiv Asistenta tehnica din partea proiectantului) si executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Obiectul: Executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Devizul: Sistem supraveghere video Sectia Chirurgie

C6 - Lista cuprinzând consumurile de resurse materiale

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	U.M.	Preț LEI	Preț total LEI	Greutate (t)	Cost transport LEI
1	20020657	Cablu coaxial analogic	16.00	buc	49.39	790.21	0.02	0.00
2	4815283	Cablu FTP cat 6	650.00	m	6.50	4 225.00	0.79	0.00
3	20020701	Camera video dome IR 20m	6.00	buc	450.00	2 700.00	0.03	0.00
4	6704490	Canal cablu 40x16	154.50	m	6.00	927.00	0.02	0.00
5	20020653	HDD 2TB	1.00	buc	450.00	450.00	0.00	0.00
6	20020810	Materiale marunte	3.00	%	0.12	63.18	0.00	0.00
7	CDV-70H2	Monitor 27"	1.00	buc	2 000.00	2 000.00	0.00	0.00
8	20020663	Mufa RJ45	16.32	buc	5.00	81.60	0.01	0.00
9	20020651	NVR 80 MB/S	1.00	buc	2 800.00	2 800.00	0.00	0.00
10	20020818	UPS 2000VA	1.05	buc	1 852.09	1 944.69	0.02	0.00
TOTAL LEI:							15 981.68	
Greutate (t):							0.88	

Obiectivul: Servicii de proiectare (inclusiv Asistenta tehnica din partea proiectantului) si executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Obiectul: Executie lucrari pentru obiectivul "Lucrari de reparatii capitale Chirurgie etaj 1"

Devizul: Sistem supraveghere video Sectia Chirurgie

C7 - Lista cuprinzând consumurile cu mâna de lucru

Nr.	Simbol	Nume	Cantitate	Preț LEI	Preț total LEI
1	320714	Electrician categoria a V-a	60.00	40.00	2 399.99
2	20000140	Instalator electrician	0.20	30.00	6.00
3	11521	Instalator electrician categoria a II-a	4.50	40.00	180.00
4	11531	Instalator electrician categoria a III-a	10.50	40.00	420.00
5	11541	Instalator electrician categoria a IV-a	9.00	40.00	360.00
6	11551	Instalator electrician categoria a V-a	3.00	40.00	120.00
7	11511	Instalator electrician categoria I	28.50	40.00	1 140.00
8	20000151	Tehnician pentru sisteme de detectie, supraveghere video si de monitorizare control acces	3.52	40.00	140.80
9	20000151	Tehnician pentru sisteme de detectie, supraveghere video si de monitorizare control acces	0.60	30.00	18.00
Ore (h):			119.82		
TOTAL LEI:					4 784.79

Proiectant General

SC UNITH2B SRL

Raport generat cu programul Deviz 360 creat de Softmagazin, www.deviz.ro.

